veikiančios pagal mokyklos įstatus, toliau vadinama „Pirkėju“, sudarėme mėsos ir jos gaminių sutartį. Mėsos ir mėsos gaminių kainos priede.

1. SUTARTIES DALYKAS
	Joniškio žemės ūkio mokykla perka šiuos maisto produktus: mėsa ir mėsos produktai už 51 621,20 Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt vienas euras 20 ct).
1.1. Pardavėjas įsipareigoja pateikti  Sutarties priede nurodytus mėsos ir mėsos gaminius, (toliau – Prekės), į Pirkėjo nurodytą vietą sutartu laiku kartu su LR įstatymuose numatytais kokybės dokumentais ir sertifikatais, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Sutartyje numatytą kainą.